
ČESKÁ REPUBLIKA 

ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ 

Držitel certifikátu ISO 9001:2008 

 
  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto zákona: 

Veřejná zakázka 

„Odvodňovací drenáž administrativní budovy ÚKZÚZ Planá nad Lužnicí (2.etapa) – obklad soklu“ 

I.  

Úřední název:  
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 
organizační složka státu 

Sídlo: Brno, Hroznová 63/2, PSČ 656 06 

IČ: 00020338 

DIČ: CZ00020338 

Statutární zástupce: Bc. Zdeněk Mach, pověřený výkonem funkce ředitele 

II.  

Předmětem zakázky je provedení fasádního, závěsného, provětrávaného obkladu na soklu 
administrativní budovy ÚKZÚZ Planá nad Lužnicí (západní a severní  strana).  

III.   

- dodávka a montáž závěsné provětrávané fasády (např. Novabrik regular nebo jiná, kvalitativně a 
technicky obdobná řešení), bez tepelné izolace, s použitím dřevěné tlakově impregnované 
konstrukce, včetně zakončovacích prvků, 

- vzhled fasády bude štípaný kámen, barva základní, přesný odstín bude upřesněn před podpisem 
smlouvy, 

- montáž bude provedena na soklu administrativní budovy na západní a severní straně, v délce 37 m 
do výšky 1,35 m, 19 m do výšky 0,7 m (střední výška ve svažujícím se terénu) a v délce 13 m do výšky 
60 cm (údaje jsou pouze orientační, uchazeč může provést prohlídku místa plnění, viz kontakt 
v článku X této zadávací dokumentace),  

- zajistit si pracoviště z titulu BOZP a PO,   

- provést likvidaci vzniklých odpadů v souladu s platnou legislativou, 

- provést úklid pracovišť od všech nečistot. 

Další požadavky a obchodní podmínky: 

- Uchazeči bude umožněno napojení na zdroj elektrické energie a vody.  

- Zadavatel požaduje minimálně 36 měsíců záruku na veškeré provedené práce. 

- Cena bude zadavatelem uhrazena až po dokončení a předání díla bez vad a nedodělků na základě 
předávacího protokolu a vystavené faktury se splatností 14 dnů od jejího doručení zadavateli. 
Zadavatel nepřipouští zálohy čí jakékoliv platby před předáním díla bez vad a nedodělků.   



ČESKÁ REPUBLIKA 

ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ 

Držitel certifikátu ISO 9001:2008 

 
  

- Účastník podáním nabídky bere na vědomí, že jeho nabídka, a ani její část, jakož i uzavřená smlouva 
o dílo a její dodatky či součásti nemohou podléhat režimu obchodního tajemství nebo jinému 
způsobu utajení.    

- Zadavatel nepřipouští žádné rozhodčí doložky, veškeré spory vzniklé z uzavřené smlouvy a 
v souvislosti s ní budou řešeny obecnými soudy ČR. 

IV.  

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky malého rozsahu činí 100.000 – 160.000,- Kč včetně DPH. 

V.  

Doba plnění: předpokládaný termín zahájení prací: nejpozději do 3 týdnů od oboustranného podpisu 
smlouvy. 

Celková doba prací nesmí překročit 15 kalendářních dní. 

Místo plnění zakázky: Administrativní budova ÚKZÚZ v Plané nad Lužnicí, ČSLA 23. 

VI.  

Při výběru nejvhodnější nabídky bude u došlých nabídek hodnocena pouze nejnižší nabídková cena 
uvedená v Kč včetně DPH. 

VII.  

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání, 

- kopie výpisu z obchodního rejstříku, 

- kopie platného dokladu prokazujícího shodu všech požadovaných výrobků vydaného příslušným 
orgánem (prohlášení o shodě). 

VIII.  

- Krycí list – základní údaje o uchazeči, 

- technická specifikace postupu prací, použitých materiálů atd. 

- celková nabídková cena včetně její kalkulace bez DPH a s DPH, 

- předpokládaný termín zahájení a dokončení zakázky, 

- kvalifikační doklady dle bodu VII. výzvy,  

- požadavky uchazeče na zadavatele pro spolupůsobení při realizaci zakázky, 

- záruka na dílo – bude uvedena v měsících, 

- návrh smlouvy o dílo podepsaný statutárním zástupcem uchazeče. 

Nabídku lze zpracovat pouze v jedné variantě.  

V závěru nabídky bude uvedena osoba, která nabídku zpracovala a kontakt na osobu, která bude 
pověřena zodpovídáním případných dotazů týkající se zakázky a které budou moc být zaslány 
doplňující informace, pokud vzejdou ze strany zadavatele nebo ze strany jiných uchazečů. 



ČESKÁ REPUBLIKA 

ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ 

Držitel certifikátu ISO 9001:2008 

 
  

IX.  

Nabídky lze podávat doporučeně nebo osobně v pracovních dnech v době od 8,00 hod. do 14,00 hod. na 
adrese zadavatele: Hroznová 2, 656 06 Brno, Odbor majetkové správy, nejpozději 
do 14. září 2012, do 14,00 hod., a to v uzavřených obálkách, označených názvem veřejné zakázky „Výzva 
– Odvodňovací drenáž administrativní budovy ÚKZÚZ Planá nad Lužnicí (2. etapa) – obklad soklu“ – 
NEOTEVÍRAT a opatřených na uzavření razítkem, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou. 

Nabídky musí být do skončení lhůty pro podávání nabídek doručeny zadavateli. Nabídky doručené 
opožděně a nabídky, které nebudou odpovídat požadavkům v tomto bodě, zadavatel neotevře a vrátí je 
uchazeči. 

Lhůta, pro kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázání a ve které zadavatel rozhodne o výběru 
nejvhodnější nabídky, začíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek a končí 
nejpozději dne 31. 12. 2012. 

X. -  

Zástupce zadavatele pověření jednáním s uchazeči: 

Ing. Jan Šťastný tel: 737 267 520 mail: jan.stastny@ukzuz.cz 

XI.  

a) zrušit zadání zakázky, 

b) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem, 

c) nevracet uchazečům podané nabídky, 

d) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými uchazeči, pokud žádná nabídka nesplní požadavky a 
účel zadávacího řízení. 

 
 
V Brně dne: 

 
 
20. srpna 2012 

 
 

Bc. Zdeněk Mach 
pověřený výkonem funkce ředitele 

 


		2012-08-22T11:34:15+0200
	Ing. Aleš Medek




